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”Resan var jättebra. Det var 
bra att vi fick bo hos italienska 
familjer; det gjorde att man 
lärde sig mycket av deras språk 
och kultur. Resan är något av 
det roligaste jag gjorde under 
min tid på CIS”.
Josefin Holmbäck, elev CIS

Skolan
Vår samarbetsskola i Italien heter Liceo Scientifico Statale di Piedimonte, och ligger i 
Piedimonte Matese, en liten trevlig stad. Skolan är en gymnasieskola på circa 1000 elever 
med sp- och nv-program.

La bella Italia! Det vackra Italien. En rik historia, vackra sydeuropeiska landskap och smak på det ljuva livet!

Med CIS språkstipendium tar du dig mot södra delen av Italien, till Piedimonte Matese. Piedimonte är en 

genuin stad på ca 20 000 invånare, omringad av berg och vingårdar. Cirka 10 mil söderut ligger Neapel, 

Vesuvien och Pompei som utgör kulturellt intressanta utflyktsmål.

Varför och hur?

Att lära sig ett språk är roligt. Men det är ännu roligare att kunna använda det man har lärt sig, då man 

besöker goda vänner i utlandet. Ett besök i landet vars språk du läser kan ge motivation utöver det vanliga 

och ge dina studier ett lyft. Med ett resestipendium från CIS får du möjlighet att delta i ett elevutbyte under 

årskurs 2 eller 3.

Bo i familj

”Mi piace la mia famiglia italiana“ Jag trivs bra här hos Er!” Under våra utbyten får du bo hos din vän och 

dennes familj. I familjen lär du känna vardagslivet och ökar din förståelse för hur man lever i det andra landet. 

Du träffar trevliga människor och är som hemma fast borta.

Benvenuti in Italia!

Resa och plugga med CIS

Italien
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	 Målsättning med  
	 utbytesstudierna och resan 
•	 Eleven ska ha använt språket man lärt sig på CIS i  

kommunikation med värdskolan och värdfamiljen.

•	 Eleven ska uppleva värdlandets kultur i olika miljöer 
såsom skola, familj och fritid.

•	 Eleven ska göra sig en egen bild av det andra landet. 
Eleven ska hitta såväl likheter som skillnader jämfört 
med den svenska kulturen.

•	 Eleven ska under sin vistelse introducera svensk kultur 
för sina kontaktpersoner.

•	 Eleven ska efter hemkomsten dela med sig av sina  
erfarenheter från resan. Detta kan ske genom ett  
föredrag eller en reseskildring som riktar sig till såväl 
andra elever på CIS som andra personer i omgivningen.

	 Urvalskriterier
•	 Stipendiet kan endast sökas av elev inskriven på CIS

•	 Eleven ska ha uppnått minst steg 2 i moderna språk.

•	 Eleven ska väl motiverad för utbytesresan och i övrigt 
ha en studiesituation som är god.

•	 Eleven ska kunna kommunicera och göra sig förstådd 
på språket som talas i landet.

•	 Eleven ska inför resan ha läst in sig på landets och  
regionens realia och känna till viktiga inslag i dess  
historia, geografi, sevärdheter m.m.

•	 Eleven ska innan resan ha underhållit brev/mejlkontakt 
med en elev i det andra landet på aktuellt språk.

•	 Eleven ska vara beredd att ta emot sin kompis från det 
andra landet, hemma i sin egen familj.

•	 Eleven skall, i första hand, inte tidigare erhållit något 
liknande stipendium från CIS.

	 Övrigt
•	 CIS bekostar elevens resa och mat, fri logi tillhandahålls 

av värdfamiljen.
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